
 

 

 

Община Николаево,  област Стара Загора, гр. Николаево 6190, ул. „Георги Бенковски“ № 9 
 

Телефон  04330 / 2040, факс 04330 / 2121, e-mail: obnikolaevo@nikolaevo.net 

 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-01-92 
 

гр. Николаево, 23.03.2020 г. 
 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка със Заповед № РД-01-124 / 

13.03.2020 г. на Министъра на здравеопазването, допълнена със Заповед № РД-01-131 / 

17.03.2020 г., Заповед № РД-01-139 и Заповед № РД-01-144 / 22.03.2020 г., и обявеното с 

Решение от 13.03.2020 г. на Народното събрание на Р. България извънредно положение и 

препоръките на Националния оперативен щаб, създаден със Заповед № Р-37 / 26.02.2020 г. 

на министър-председателя на Р. България,  

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

 

До 29.03.2020 г. се ЗАБРАНЯВА консумацията на място в обектите за бързо 
хранене и хранителните магазини на територията на бензиностанциите в община 
Николаево. 

 

Срокът и обхватът на мерките може да бъде променен в зависимост от развитието на 

епидемичната ситуация. 

 

 

Настоящата заповед да се обяви публично, чрез публикуване на интернет страницата 

на общината Николаево, поставяне на информационните табла в Общинска администрация, 

в ЦАО и в кметствата в общината.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Полицейски участък – Гурково 

ресорния заместник-кмет, кметовете на кметства и представителите на Общинския 

кризисен щаб, назначен с моя Заповед № РД-01-86 / 19.03.2020 г. 

 

 

 
НИКОЛАЙ КЪНЕВ  
Кмет на Община Николаево 

 

 

пц 


